

SPECIFICAȚII DE PREȚ (F4.2)

IMSP Spitalul Clinic de Traumatologie și Ortopedie.

Numărul procedurii de achiziție: Multilot: 21005877. ID MD-1551686688360.						Data: 04.04.2019		Alternativa nr.		
Denumirea obiectului achiziției: Reactive și Consumabile pentru Laborator conform necesităților IMSP Spitalul Clinic de Traumatologie și Ortopedie anul 2019.						Lot:		Pagina 1 din 1		
Nr d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	UM	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
21	33000000-0	Eprubeta sterilă cu tampon. Tub din polipropilenă cu tampon steril.	buc	1000	1.0200	1.2240	1 020.00	1 224.00	La comandă după necesități pe parcursul anului 2019 de la semnarea contractului până la 31.12.2019.	Clasificație bugetară (IBAN) a instituției
22	33000000-0	Tampon steril în ambalaj individual. Tampon steril pe baghetă din lemn, cu lungimea 15-20cm, în ambalaj individual.	buc	2000	0.70	0.8400	1 400.00	1 680.00	La comandă după necesități pe parcursul anului 2019 de la semnarea contractului până la 31.12.2019.	Clasificație bugetară (IBAN) a instituției
23	33000000-0	Cutii Petri sterile, cu diametrul 8-10cm.	buc	5000	1.62	1.9440	8 100.00	9 720.00	La comandă după necesități pe parcursul anului 2019 de la semnarea contractului până la 31.12.2019.	Clasificație bugetară (IBAN) a instituției
30	33000000-0	Hârtie de filtru.	kg	10	79.0000	94.8000	790.00	948.00	La comandă după necesități pe parcursul anului 2019 de la semnarea contractului până la 31.12.2019.	Clasificație bugetară (IBAN) a instituției
31	33000000-0	Lamele din sticlă, dimensiuni 24 x 24mm.	buc	1000	0.0650	0.0780	65.00	78.00	La comandă după necesități pe parcursul anului 2019 de la semnarea contractului până la 31.12.2019.	Clasificație bugetară (IBAN) a instituției
32	33000000-0	Lamele din sticlă, dimensiuni 75 x 25mm.	buc	1000	0.3400	0.4080	340.00	408.00	La comandă după necesități pe parcursul anului 2019 de la semnarea contractului până la 31.12.2019.	Clasificație bugetară (IBAN) a instituției
39	33000000-0	Containere din plastic, nesterile cu capac filetat, vol. 30ml.	buc	500	1.7200	2.0640	860.00	1 032.00	La comandă după necesități pe parcursul anului 2019 de la semnarea contractului până la 31.12.2019.	Clasificație bugetară (IBAN) a instituției
Total lot:							12 575.00	15 090.00		

Lot 43. Reactive și materiale pentru Analizatorul hematologic Avantor BeneSphera H32 cu circuit închis.

1	33000000-0	Set de calibrare Analizatorul hematologic Avantor BeneSphera H32 (ap.existent)	Set	4	1225.000	1 470.000	4 900.00	5 880.00	La comandă după necesități pe parcursul anului 2019 de la semnarea contractului până la 31.12.2019.	Clasificație bugetară (IBAN) a instituției
2	33000000-0	Soluție hipoclorid 0.5%-1000ml, pentru Analizatorul hematologic Avantor BeneSphera H32 (ap.existent)	Flacon	2	216.000	259.200	432.00	518.40	La comandă după necesități pe parcursul anului 2019 de la semnarea contractului până la 31.12.2019.	Clasificație bugetară (IBAN) a instituției
3	33000000-0	Soluție de spălare pentru Analizatorul hematologic Avantor BeneSphera H32.	Flacon	45	400.000	480.0000	18 000.00	21 600.00	La comandă după necesități pe parcursul anului 2019 de la semnarea contractului până la 31.12.2019.	Clasificație bugetară (IBAN) a instituției
4	33000000-0	Soluție de lizare pentru Analizatorul hematologic Avantor BeneSphera H32 (ap.existent) 500ml.	Flacon	16	285.000	307.8000	4 560.00	4 924.80	La comandă după necesități pe parcursul anului 2019 de la semnarea contractului până la 31.12.2019.	Clasificație bugetară (IBAN) a instituției
5	33000000-0	Diluent ERMA pentru Analizatorul hematologic Avantor BeneSphera H32 (ap.existent) 20L.	Flacon	15	396.000	427.6800	5 940.00	6 415.20	La comandă după necesități pe parcursul anului 2019 de la semnarea contractului până la 31.12.2019.	Clasificație bugetară (IBAN) a instituției
6	33000000-0	Eprubetă vacuumată sterilă cu K3EDTA 9ml	Buc	500	2.3900	2.8680	1 195.00	1 434.00	La comandă după necesități pe parcursul anului 2019 de la semnarea contractului până la 31.12.2019.	Clasificație bugetară (IBAN) a instituției
Total lot:							35 027.00	40 772.40		

47	33000000-0	Eprubete pentru colectarea sângelui, cu granule, cu capac și etichetă, vol. 5ml, dimensiuni 13 x 75mm.	buc	5000	1.0400	1.2480	5 200.00	6 240.00	La comandă după necesități pe parcursul anului 2019 de la semnarea contractului până la 31.12.2019.	Clasificație bugetară (IBAN) a instituției
48	33000000-0	Eprubete pentru lucru, fără capac, vol. 10ml, dimensiuni 16 x 100mm din PP(polipropilen).	buc	10000	0.4200	0.5040	4 200.00	5 040.00	La comandă după necesități pe parcursul anului 2019 de la semnarea contractului până la 31.12.2019.	Clasificație bugetară (IBAN) a instituției
49	33000000-0	Eprubete din plastic, vol. 4.5-5ml, cu 0,38mg/ml Citrat de Sodiu, penrtu aprecierea coagulogramei, cu capac, etichetă	buc	3000	0.7200	0.8640	2 160.00	2 592.00	La comandă după necesități pe parcursul anului 2019 de la semnarea contractului până la 31.12.2019.	Clasificație bugetară (IBAN) a instituției
69	33000000-0	Container steril, din polipropilen cu capac filetat, cu capacitatea de 100-120ml, sterile, ambalate separat.	buc	500	2.2000	2.6400	1 100.00	1 320.00	La comandă după necesități pe parcursul anului 2019 de la semnarea contractului până la 31.12.2019.	Clasificație bugetară (IBAN) a instituției
70	33000000-0	Eprubeta cu K3 EDTA, volum sânge 2-3ml, cu capac și etichetă.	buc	10000	0.4300	0.5160	4 300.00	5 160.00	La comandă după necesități pe parcursul anului 2019 de la semnarea contractului până la 31.12.2019.	Clasificație bugetară (IBAN) a instituției
71	33000000-0	Container nesteril, cu capac filetat, vol. 220-250ml.	buc	1000	2.5300	3.0360	2 530.00	3 036.00	La comandă după necesități pe parcursul anului 2019 de la semnarea contractului până la 31.12.2019.	Clasificație bugetară (IBAN) a instituției
Total lot:							19 490.00	23 388.00		

Suma totală: 79 250 (Șaptezeci și nouă mii două sute cincizeci) Lei 40 bani.

Total ofertă: 67 092.00 79 250.40

Numele, prenumele: **Chireev Igor**

În calitate de: **Director General**

Ofertantul: **DAC-SpectroMed SRL**

Adresa: **MD-2060, Moldova, or. Chișinău, str. Cuza Vodă 5/1**

Data: 04.04.2019
Valabilitatea ofertei - 60 zile.